
Strona 1 z 1 

Zarządzenie nr 69/IX/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Niemcza 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia II naboru wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć w ramach 

części 1- 4)  Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” w Gminie Niemcza 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721  ) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ogłasza się II nabór wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć w ramach Części 1-4 

Programu Priorytetowego Ciepłe Mieszkanie" w Gminie Niemcza. 

2. Zasady udzielania dofinansowania zostały określone w Programie Priorytetowym „Ciepłe 

Mieszkanie” i umowie nr 1847/D/CM/WB/2024 z dnia 29 lipca 2024 r. podpisanej pomiędzy 

Gminą Niemcza, a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we 

Wrocławiu. 

3. Ogłoszenia o naborze wniosków stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

4. Regulamin naboru wniosków wraz z załącznikami stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

5. Umowa z Beneficjentem końcowym wraz z załącznikami stanowi załącznik nr 3 i 3a do 

niniejszego zarządzenia.  

6. Wniosek o płatność wraz z załącznikami stanowi załącznik nr 4 i 4a do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

Wniosek o udzielenie dofinansowania należy składać w terminie i w sposób  określony 

w ogłoszeniu o naborze. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Działalności Gospodarczej. 

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


